
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza COPIA

Area: AREA UNICA

Servizio FINANZIARIO

Determinazione n° 91 del 21/06/2019

OGGETTO:

Rimborso spese di viaggio dip. Vincenzo La Cava, Istruttore di Polizia Municipale, categoria C, pos. C5.

L'anno duemiladiciannove il giorno ventuno del mese di giugno alle ore 10:34
RICHIAMATA la deliberazione n° 27 del 12/04/2019, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha individuato i responsabili
della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2018;

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in parte dispositiva;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui all'art. 151 comma 4
del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE
II Responsabile del procedimento II Responsabile del servizio

F.to Rag. Gino Santoro F.to Rag. Gino Santoro

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Alt 151, D.lgs 267/2000) E LA REGISTRAZIONE DELLA
PRENOTAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA

II Responsabile del servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata per elenchi all'Albo Pretorio On Line del Comune in data odierna
per quindici giorni consecutivi.

San Benedetto Ullano Lì 2 1 6 ! U 20'!S II Responsabile del procedimento

,, I 01 |Q

N° Prot. zJ) % i del '- ! '; ' u c ' j ! '

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio. ,~

Responsabile del servizio
Rag.\Gi/$ Cantore

r- '• ' '•-



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 3 del 30.01.2019 avente ad oggetto: "Utilizzo dipendente
del Comune di Cosenza sig. Vincenzo La Cava al di fuori dell'orario di servizio ai sensi dell'art. 1 comma 557
1.311/2004"

VISTO la richiesta presentata dal dipendente sig. Vincenzo La Cava, Istruttore di Polizia Municipale, categoria
C, pos. C5, nato a Namur (B) il 10.10.1965 - CF LCVVCN65R10Z103N, residente in Via Scalo Ferroviario,
37- Mongrassano, (CS), con la quale chiede la liquidazione della somma complessiva di € 435,00, per
indennità Km. da Mongrassano Scalo a San Benedetto Ullano e viceversa - periodo aprile - maggio 2019;

RILEVATO che il dipendente è stato autorizzato, dal Sindaco, all'utilizzo del mezzo proprio in assenza di
mezzi pubblici che potessero garantire la puntuale presenza del dipendente stesso;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 31.03.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale si è approvato il bilancio di previsione 2019, la relazione previsionale e programmatica 2019/2021 e il
bilancio pluriennale 2019/2021;

ATTESO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 12.04.2019, esecutiva ai sensi di legge, si è
provveduto all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) finanziario per l'anno 2019/2021,
affidando ai dirigenti i relativi capitoli di spesa ai sensi dell'art. 169 del T.U.E.L

VISTO l'attestato di distanza Km da Mongrassano a San benedetto Ullano prelevato dal sito dell'AGI in data
03.11.2018, dal quale risulta che la distanza Km è pari a 20 Km.

VISTO le tabelle nazionali dei costi chilometrici di esercizio di autovetture e motocicli elaborate dall'ACI - art.
3 comma 1 del decreto legislativo 2 settembre 1997, n. 314;

RITENUTO di dar corso alla relativa liquidazione;

VISTO il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il regolamento degli uffici e servizi;

VISTO il regolamento di contabilità;

VISTO lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

1. La liquidazione al dipendente. Vincenzo La Cava, Istruttore di Polizia Municipale, categoria C, pos. C5,
nato a Namur (B) il 10.10.1965 - CF LCVVCN65R10Z103N, residente in Via Scalo Ferroviario, 37-
Mongrassano, (CS), della somma complessiva di € 435,00, per quanto in premessa indicato;

2. Di imputare tale somma sui fondi del Gap. 510 titolo 1 funzione 13 servizio 01 intervento 01 del
Bilancio di previsione esercizio 2019, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del
31.03.2019;

3. Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 4,
D.Lgs. 18/08/2000, n.267.


